

## HOMOLOGAÇÃO

**HOMOLOGO** os procedimentos do Pregão Presencial n° **30**, Processo n° **000064/20**, para a contratação de empresa para os serviços de borracharia automotiva para atendimento da frota de veículos do Município de Guará, conforme necessidades, como também, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame as seguintes empresas:

Item	4826 Código	CICERO RISSI 02020134802 CNPJ: 13.246.420/0001-02 PC JOSE PEDRO DE FIGUEIREDO, 20 ***** - VILA VITORIA, GUARA - SP, CEP: 14580-000 Telefone: (16) 99139-1654Fax: (16)3831- 2526 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
1	000.000. 644	SERVICOS REMENDOS EM PNEU - VEÍC. LEVES E UTILITÁRIOS	UN	476	17,45	8.306,20
2	000.001. 711	SERVICO - TROCA DE BICO VEIC. LEVE E UTILITÁRIO	UN	209	20,00	4.180,00
3	000.000. 954	SERVICO - TROCA DE PNEU VEIC. LEVES E UTILITARIO	UN	343	20,00	6.860,00
4	000.001. 823	SERVICO - RODIZIO DE PNEU VEÍC. LEVE E UTILITÁRIO	UN	172	20,00	3.440,00
5	000.002. 907	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO - BORRACHARIA MÓVEL	UN	161	3,00	483,00
6	000.000. 160	SERVICO - REMENDO PNEU DE MOTOCICLETAS	UN	25	20,00	500,00
7	000.000. 643	SERVICOS DE TROCA DE PNEU DE MOTOCICLETA	UN	20	18,50	370,00
8	000.006. 158	SERVIÇO - RODIZIO DE PNEUS VEIC. PASSEIO	UN	52	20,00	1.040,00
9	000.000. 642	SERVICOS DE REMENDOS EM PNEU VEIC. PESADO	UN	134	35,00	4.690,00
10	000.001. 847	SERVICO - TROCA DE BICO VEÍC. PESADOS (CAMINHÃO)	UN	64	39,99	2.559,36
11	000.000. 163	SERVICO - TROCA DE PNEU CAMINHÕES	UN	65	35,46	2.304,90
12	000.001. 700	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO PNEU CAMINHÃO	UN	67	35,00	2.345,00
14	000.000. 127	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 215-75R-17,5	UN	38	315,00	11.970,00
15	000.006. 346	SERVIÇO - RODIZIO DE PNEU DE CAMINHÃO	UN	5	24,99	124,95
17	000.000. 645	SERVICOS REMENDOS PNEU DE MICRO ÔNIBUS	UN	60	34,99	2.099,40
19	000.000.	SERV. TROCA DE BICO PNEU DE	UN	36	35,00	1.260,00

	648	MICRO ÔNIBUS				
21	000.006.377	SERVIÇO - TROCA DE PNEU MIRO ÔNIBUS	UN	60	34,99	2.099,40
23	000.001.687	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO PNEU DE MICRO ÔNIBUS	UN	36	35,00	1.260,00
25	000.002.892	AUTO SOCORRO BORRACHARIA MOVEL - MICRO ÔNIBUS	UN	18	3,15	56,70
29	000.000.897	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 1000 X 20	UN	12	620,00	7.440,00
		Total do Proponente				63.388,91
Item	102439 Código	CINTIA MOREIRA RODRIGUES CAETANO 37703769860 CNPJ: 27.550.947/0001-22 R JOSE CARVALHO SILVA, 79 - VILA N S DAS GRACAS, GUARA - SP, CEP: 14580-000 Telefone: (16) 99222-6316 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida de	Valor Unitário	Valor Total
13	000.002.013	SERV. VULCANIZACAO DE PNEUS VEICULOS PESADOS	UN	60	130,00	7.800,00
16	000.002.909	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), PESADO (CAMINHÕES) PNEU 17,5 A 22,5	UN	25	3,00	75,00
18	000.000.646	SERV. REMENDOS PNEU DE ÔNIBUS	UN	40	39,00	1.560,00
20	000.001.319	SERV. TROCA DE BICO DE PNEU ÔNIBUS	UN	24	39,00	936,00
22	000.001.115	SERV. TROCA DE PNEU VEÍCULO ÔNIBUS	UN	40	36,00	1.440,00
24	000.006.345	SERVIÇOS - COLAGEM DE MANCHÃO EM PNEU DE ÔNIBUS	UN	24	38,00	912,00
26	000.002.893	AUTO SOCORRO BORRACHARIA MOVEL - ÔNIBUS	UN	12	3,00	36,00
27	000.002.707	RODIZIO DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS	UN	67	34,00	2.278,00
28	000.006.347	SERVIÇO - RODIZIO DE PNEU DE ÔNIBUS	UN	20	35,00	700,00
30	000.000.125	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 275/80 22,5	UN	16	659,95	10.559,20
31	000.000.120	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 7-50-16	UN	4	400,00	1.600,00
32	000.000.898	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 17,5 - 25	UN	8	2.145,00	17.160,00
33	000.000.123	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 17-5-25	UN	8	2.145,00	17.160,00
34	000.001.070	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 900 X 16	UN	4	400,00	1.600,00
35	000.000.118	SERVICO - RESSOLAGEM DE PNEU 12,5/80 -18	UN	4	800,00	3.200,00
36	000.002.910	SERVIÇO DE AUTO SOCORRO (BORRACHARIA MÓVEL), VEÍCULOS MAQS. PESADAS	UN	20	3,00	60,00
37	000.000.650	SERV.REMENDOS PNEU DE MAQS. PESADAS	UN	90	170,00	15.300,00

38	000.002. 816	SERVIÇO DE TROCA DE BICO PNEU MAQS. PESADAS	UN	40	170,00	6.800,00
39	000.001. 802	SERVICO - COLAGEM DE MANCHAO MAQS. PESADAS	UN	40	80,00	3.200,00
40	000.000. 651	SERV.TROCA DE PNEU MAQS. PESADA	UN	40	170,00	6.800,00
41	000.000. 146	CONSERTO VULCANIZACAO - PNEU 1400 X 24 - MOTONIVELADORA	UN	6	280,00	1.680,00
42	000.002. 008	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 17,5 / 25 - 20 LONAS - MÁQS. PESADAS PÁ CARREGADEIRA	UN	8	280,00	2.240,00
43	000.002. 231	SERVIÇO - VULCANIZAÇÃO DE PNEU DIANTEIRO MÁQS. PESADA	UN	4	260,00	1.040,00
44	000.002. 817	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO PNEU TRASEIRO DE MAQS. PESADAS.	UN	4	280,00	1.120,00
		Total do Proponente				105.256, 20

e demais condições oferecidas em sua proposta.

**GUARÁ, em 09 de julho de 2020.**

**VINICIUS MAGNO FILGUEIRA**  
**Prefeito Municipal em exercício**